Cliente :QUISPE ZAVALETA CUSTODIO

DNI :41996394

Dirección :FRENTE PLAZA VEA- ESPALDAS DEL GRIFO-931025609

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

600.000 UND LADRILLO TECHO 12 LARK 4.0000 2400.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

2400.00

S/.

S/.

S/.

DOS MIL CUATROCIENTOS  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 2400.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA